
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНАКУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 08 июля 2025 г.                                                         № 71  

 

О выделении в 2025 году бюджетных ассигнований 

из бюджета муниципального образования "Зуевский сельсовет" 

Солнцевского района Курской области, 

зарезервированных в составе утвержденных  

бюджетных ассигнований по разделу 

"Общегосударственные вопросы" подразделу 

"Другие общегосударственные вопросы" 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", решением Собрания депутатов Зуевского сельсовета 

Солнцевского района Курской области от 09.12.2024 г. № 46/10 "О бюджете 

муниципального образования "Зуевское сельское поселение" Солнцевского 

муниципального района Курской области на 2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годов" и в целях выделения дополнительного финансирования 

мероприятий по подготовке и проведения выборов депутатов Собрания 

депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области, 

Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Выделить в 2025 году бюджетные ассигнования из бюджета 

муниципального образования "Зуевское сельское поселение" Солнцевского 

муниципального района Курской области в сумме 109 950 рублей 00 копеек, 

зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований по 

разделу 0100 "Общегосударственные вопросы" подразделу 0113 "Другие 

общегосударственные вопросы" целевой статье 76 1 00 С1404 "Выполнение 

других (прочих) обязательств органа местного самоуправления" вид 

расходов 800 "Иные бюджетные ассигнования" на раздел 0100 " 

Общегосударственные вопросы"  подраздел 0107 " Обеспечение проведения 

выборов и референдумов " целевую статью 77 2 00 С1441 "Подготовка и 

проведение выборов поселения" вид расходов 800 "Иные бюджетные 

ассигнования" в объеме 109 950 рублей. 

   

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Зуевского сельсовета 

Солнцевского района Курской области                                    М.А. Стрекалова 


